
COMPETENCIA: Campeonato y Open Sputnik Dificultad 2018
MODALIDAD: Dificultad
LUGAR: Alcobendas, Madrid
FECHA: 10 de Febrero 2018

RESULTADOS FINALES

Open Femenino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 36 ANA 
BELÉN ARGUDO MARUGÁN SUB 18 MONTAÑA Oro

2 27 ANTIA FREITAS RIAL ABS MONTAÑA Plata

3 50 ELBA PÉREZ PÉREZ ABS MONTAÑA Bronce

Campeonato de Madrid Absoluta Femenino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 50 ELBA PÉREZ PÉREZ ABS MONTAÑA Oro

2 34 DIANA CABRERO GOMEZ ABS MONTAÑA Plata

3 14 ÁFRICA RIVAS DOMÍNGUEZ ABS MONTAÑA Bronce

Campeonato de Madrid SUB18  Femenino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 36 ANA 
BELÉN ARGUDO MARUGÁN SUB 18 MONTAÑA Oro

2 35 LUCÍA POYATO CAÑAS SUB 18 MONTAÑA Plata

3 Bronce

Campeonato de Madrid SUB16  Femenino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 40 ARIADNA HERRANZ GONZALEZ SUB 16 MONTAÑA Oro

2 23 MIRIAM DIEZ LUENGO SUB 16 MONTAÑA Plata

3 44 VICTOIRE MAMMA SUB 16 MONTAÑA Bronce



COMPETENCIA: Campeonato y Open Sputnik Dificultad 2018
MODALIDAD: Dificultad
LUGAR: Alcobendas, Madrid
FECHA: 10 de Febrero 2018

RESULTADOS FINALES

Open Masculino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 51 SERGIO VERDASCO URIZAL ABM MONTAÑA Oro

2 20 JAVIER CANO BLÁZQUEZ ABM MONTAÑA Plata

3 61 ALBERTO GINES LOPEZ SUB 18 NO FEDERADO Bronce

Campeonato de Madrid Absoluta Masculino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 51 SERGIO VERDASCO URIZAL ABM MONTAÑA Oro

2 42 GUILLERMO DOMINGUEZ DURAN ABM MONTAÑA Plata

3 54 ERIK LOPEZ ABM MONTAÑA Bronce

Campeonato de Madrid SUB18  Masculino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 13 ALEJANDRO RIVAS DOMÍNGUEZ SUB 18 MONTAÑA Oro

2 12 ALEJANDRO GONZÁLEZ ÚBEDA SUB 18 MONTAÑA Plata

3 19 JON CRUCES LORENZO SUB 18 MONTAÑA Bronce

Campeonato de Madrid SUB16  Masculino
Nº Dorsal Nombre Apellidos Categoría Federación

1 21 AITOR MARTINEZ ADRADOS SUB 16 MONTAÑA Oro

2 32 JAVIER CONEJO LOPEZ-PINTOR SUB 16 MONTAÑA Plata

3 5 HENOC GARCÍA MONTOYA SUB 16 MONTAÑA Bronce



COMPETENCIA: Campeonato y Open Sputnik Dificultad 2018
MODALIDAD: Dificultad
LUGAR: Alcobendas, Madrid
FECHA: 10 de Febrero 2018
CATEGORÍA: UNICA
RONDA: CLASIFICATORIA

*Mejores 6 Vias

Dorsal Nombre Apellidos Categoría Total* Ranking

36 ANA BELÉN ARGUDO MARUGÁN SUB 18 4500,00 1

27 ANTIA FREITAS RIAL ABS 3157,00 2

50 ELBA PÉREZ PÉREZ ABS 2787,00 3

40 ARIADNA HERRANZ GONZALEZ SUB 16 2690,00 4

14 ÁFRICA RIVAS DOMÍNGUEZ ABS 2222,00 5

45 VICKY VEGA ABS 2181,00 6

34 DIANA CABRERO GOMEZ ABS 2154,00 7

23 MIRIAM DIEZ LUENGO SUB 16 2090,00 8

52 LAURA VERDASCO URIZAL ABS 2085,00 9

26 LIZ LEMOINE ORTIZ ABS 2057,00 10

44 VICTOIRE MAMMA SUB 16 2055,00 11

17 LUCIA PEREZ ARIZA SUB 16 1954,00 12

15 IRIS GUTIERREZ LAZARO ABS 1756,00 13

2 UXIA BOHORQUE SALAZAR SUB 16 1707,00 14

16 AMANDA MUÑOZ BANDERA ABS 1621,00 15

59 ELENA PALACIOS MARTÍNEZ SUB 16 1620,00 116

63 PATRICIA DE PRADA SÁNCHEZ ABS 1521,00 17

58 LUCÍA PALACIOS MARTÍNEZ SUB 16 1162,00 18

43 ADRIANA URBANO BERNABÉ SUB 16 960,00 19

29 SONIA MARQUIER ABS 868,00 20

31 OLGA SÁNCHEZ ALONSO SUB 16 729,00 21

35 LUCÍA POYATO CAÑAS SUB 18 666,00 22

60 MARÍA ROMERO LARRIUT SUB 16 465,00 23

9 MARÍA BENITO GOMES ABS 366,00 24

47 MIRIAM OLIVARES CASTILLEJO SUB 18 0,00 25

Datos del competidor



COMPETENCIA: Campeonato y Open Sputnik Dificultad 2018
MODALIDAD: Dificultad
LUGAR: Alcobendas, Madrid
FECHA: 10 de Febrero 2018
CATEGORÍA: UNICA
RONDA: CLASIFICATORIA

*Mejores 6 Vias

Dorsal Nombre Apellidos Categoría Total* Ranking

20 JAVIER CANO BLÁZQUEZ ABM 5100,00
1

51 SERGIO VERDASCO URIZAL ABM 5100,00
1

54 ERIK LOPEZ ABM 5100,00
1

61 ALBERTO GINES LOPEZ SUB 18 4800,00
4

42 GUILLERMO DOMINGUEZ DURAN ABM 4726,00
5

18 ADRIAN ALAMEDA LOPEZ ABM 4523,00
6

24 PABLO RODRIGUEZ SALAS SUB 18 4500,00
7

56 ANGHELO BERNAL QUINTERO ABM 4500,00
7

13 ALEJANDRO RIVAS DOMÍNGUEZ SUB 18 4228,00
9

28 JORGE DÍAZ-RULLO CALVO ABM 4031,00
10

12 ALEJANDRO GONZÁLEZ ÚBEDA SUB 18 3900,00
11

46 CRISTHIAN ACUÑA MENDEZ ABM 3358,00
12

21 AITOR MARTINEZ ADRADOS SUB 16 3260,00
13

19 JON CRUCES LORENZO SUB 18 2928,00
14

67 Roberto Martin  ABM 2853,00
15

32 JAVIER CONEJO LOPEZ-PINTOR SUB 16 2717,00
16

5 HENOC GARCÍA MONTOYA SUB 16 2712,00
17

11 ALEJO BERNABÉ FERNÁNDEZ SUB 16 2573,00
18

25 CESAR DE LA MORENA ASCASO ABM 2455,00
19

33 HUGO MARTIN ALVAREZ SUB 16 2397,00
20

62 PABLO SANGUINO RODRIGUEZ ABM 2067,00
21

55 DANIEL HERNÁNDEZ LOBATO ABM 1895,00
22

38 KILIAN THOMAS ABM 1858,00
23

7 GUILLERMO PEINADO FRANGANILLO SUB 16 1797,00
24

68 Juan  Olarte ABM 1700,00
25

66 MARIO MARTINEZ MUÑOZ ABM 1697,00
26

41 DAVID LÓPEZ SÁNCHEZ SUB 16 1628,00
27

48 JUAN MARÍA VILLAGARCÍA MOLERO ABM 1611,00
28

39 JOSE IVAN GERMAN PASCUAL ABM 1556,00
29

4 MARCOS MORENO SALVADOR SUB 18 1554,00
30

8 RUBEN PEINADO FRANGANILLO SUB 16 1443,00
31

3 GUILLERMO CRUZADO DAMIÁN ABM 1256,00
32

10 NICOLÁS COSANO GONZÁLEZ SUB 16 1068,00
33

6 GONZALO PEINADO FRANGANILLO SUB 18 1000,00
34

49 JORGE BENEITEZ BENEITEZ SUB 18 828,00
35

57 DIEGO GARCÍA GARCÍA ABM 770,00
36

1 FABIÁN BOHORQUE SALAZAR SUB 16 597,00
37

64 JOSE MARÍA SANTIAGO GÓMEZ ABM 436,00
38

22 TOMAS GÓMEZ JIMÉNEZ SUB 16 432,00
39

30 HECTOR CARRERAS BARROSO SUB 16 0,00
40

37 MANUEL ALBERTO GARCIA MONTIJANO ABM 0,00
41

53 CARLOS MARTINEZ BERRIATUA ABM 0,00
42

65 JOAQUIN ESTEBARANZ BAUTISTA ABM 0,00
43

Datos del competidor
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